
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr VII/56/2024 Rady Gminy Piaski z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, 

o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024, poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/56/2024 Rady Gminy Piaski z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Gminy Piaski z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o ktorych mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” dokonuje się następującej 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok" ; 

2) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY PIASKI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 
PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA 2025 ROK”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DF545C-C0DC-44E0-92A1-E5102D6B3C9B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


